

## چه عناوینی در انتظار تیم تراکتور است



کرمان و استقلال تهران خواهد رفت. محمد عباسزاده مهاجم تراکتور که با ۱۰ گل زده در رتبه دوم گلزنان لیگ برتر قرار دارد در صورتی که در این چهار بازی یک گل بزند ۳۱ گله شده و با محمد ابراهیمی بهترین گلزن تیم تراکتور در ادوار لیگ برتر برابری خواهد کرد. ریکاردو آلوز هم با ۱۲ پاس گل بهترین پاسور لیگ بوده و اگر بتواند ۲ پاس گل دیگر در ۴ بازی دهد با بهترین پاس دهنده گل در ادوار لیگ برتر برابری خواهد کرد. تراکتور هفته آینده در تبریز میزبان تیم پیکان خواهد بود. بازی رفت حضور اول خمز در تیم تراکتور بود که با برتری تیم تراکتور به پایان رسید.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رتبه چهارمی لیگ برتر، عناوین آقای گلی و رکوردشکنی بهترین گلزن تراکتور در ادوار لیگ برتر و بهترین پاسور در لیگ برتر در انتظار تیم تراکتور در پایان فصل است. تیم تراکتور در پایان هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال کشور با کسب ۴۳ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد. در ۴ هفته باقیمانده تراکتوری‌ها تنها فرصت پیشی گرفتن از تیم گل گهرسیرجان را داشته تا کار خود را با کسب رتبه چهارم لیگ به پایان رسانند. تراکتور در تبریز میزبان تیم های پیکان و نساجی بوده و در خراسان از تبریز به مصاف مس

## دبیر سابق هیات والیبال استان آذربایجان شرقی درگذشت

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دبیر سابق هیات والیبال استان آذربایجان شرقی جان به جان آفرین تسلیم کرد.

مرحوم محمدرضا یوسفی دبیر سابق هیات و داور پیشکسوت والیبال استان آذربایجان شرقی بر اثر بیماری، دار فانی را وداع کرد. از سوابق اجرایی وی می توان به حضور در هیات والیبال به عنوان دبیر اشاره کرد. یوسفی داور ملی والیبال بوده و مسابقات زیادی در والیبال کشور را قضاوت کرده بود.

حبیب ستوده‌نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با صدور پیامی این ضایعه غم انگیز را تسلیت گفت. در پیام تسلیت آمده است:

با شنیدن خبر درگذشت مرحوم محمدرضا یوسفی دبیر سابق هیات و داور پیشکسوت والیبال استان آذربایجان شرقی، از عمق جان ناراحت و متأثر شدم که جامعه ورزش استان یکی از داوران و پیشکسوتان با اخلاق استان را از دست داد. اینجانجانب به عنوان خادم جامعه ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی ضمن عرض تسلیت خدمت جامعه ورزش و جوانان استان علی الخصوص جامعه ورزش والیبال و خانواده محترم مرحوم یوسفی و برای مرحوم مغفور محمدرضا یوسفی از درگاه ایزد منان غفران الهی مسئلت می‌نمایم.

## طنز هفته: داوری‌ها به نفع تراکتور است

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم تراکتور در حالی متهم به حمایت داوران شده که شاید بیشترین اجحاف از سوی داوران به این تیم صورت گرفته است.

در هفته بیست و ششم تیم تراکتور برابر ملوان با پنالتی دقیقه ۹۰ به تساوی یک بر یک دست یافت. در همان لحظه گل توسط اسدی، حملاتی به سمت تراکتور صورت گرفت مبنی بر اینکه این تیم مورد حمایت داوران فوتبال کشور است. از کنایه گزارشگر گیلانی بازی تا خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس ورزشگاه

انزلی، این در حالی است که تراکتور در طول فصل اشتباهات داوری بیشتر به ضرر این تیم بوده است که مهمترین آن در بازی مقابل استقلال تهران در جام حذفی بود. پنالتی اول استقلال در حالی به گل تبدیل شد که صحنه‌ایی از خطای مدافع تراکتور بر روی قایدهی نشان می‌دهد برخورد این دو بازیکن بیرون محوطه جریمه بوده است.

تکرار پنالتی مهار شده تیم استقلال توسط اخباری مورد دیگر این بازی بود.

اما در طول لیگ برتر تیم تراکتور از داوری‌ها منتظر شده بود که می توان به عدم اعلام پنالتی برای این تیم تا بازی مقابل پرسپولیس اشاره کرده و اینکه مهاجمان تراکتور در ۲۱ هفته اول لیگ چندین بار در محوطه جریمه توسط مدافعان حریف سرنگون شدند که از داوران بازی نظر به ادامه بازی داده و پنالتی به سود تراکتور اعلام نکرده بودند.

## تراکتور و ماشین سازی محکوم شدند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** هر دو باشگاه تبریزی به دلیل شکایت بازیکنان از سوی کمیته وضعیت بازیکنان محکوم شدند. در پی شکایت صمد رشتبری از باشگاه ماشین سازی تبریز، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۹۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰ میلیون به هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

همچنین با توجه به شکایت ابوالفضل پورشیخ از باشگاه تراکتور تبریز، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۷۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸ میلیون و ۱۳۷ هزار و ۹۴۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۴ میلیارد و ۱۹۴ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد.

## اعزام کشتی گیران بانوان آذربایجان شرقی به مسابقات انتخابی تیم ملی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کشتی‌گیران بانوان آذربایجان شرقی به تهران اعزام خواهند شد.

کشتی‌گیران الیش بانوان استان آذربایجان شرقی به رقابت های کشتی آلیش بانوان قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به استان تهران اعزام خواهند شد. رقابت های کشتی آلیش بانوان قهرمانی کشور، انتخابی تیم ملی روزهای یکشنبه و دوشنبه ۶ و ۷ اردیبهشت ماه سال جاری در شهر تهران برگزار خواهد شد. کشتی‌گیران اعزامی استان آذربایجان شرقی به شرح زیر است: در وزن ۵۵ کیلوگرم صرغفران قهرمانی اصل، در وزن ۶۰ کیلوگرم الهام علیزاده، در وزن ۷۰ کیلوگرم عاطفه صادق زاده، در وزن ۷۵ کیلوگرم الهه شوقیان و در وزن ۸۰ کیلوگرم آیدا خانی‌زاد و با مربیگری مهی بهاربخش و کزال کاوه‌تبار و با سرپرستی لیلاآمن‌نژاد جاوید در این مسابقات شرکت خواهند کرد.

## گروسی: برای اولین بار حواشی تأثیری روی عملکرد استقلال ندارد

یک پیشکسوت استقلال معتقد است: بازیکنان استقلال با نتایج خوبی که تا به امروز کسب کرده‌اند نشان دادند که توجهی به مشکلات باشگاه ندارند و حرکت آنها رو به جلو است.

محسن گرووسی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پیروزی پرگل و ۶-۱ استقلال برابر هوادار، اظهار کرد: نتایج به دست آمده از نظر روانی شرایط خوبی را برای بازیکنان استقلال رقم زد تا در آرامش خود را برای بازی داری آماده کنند. در مجموع استقلال هر روز بهتر از هفته‌های قبل شده و نتایج به دست آمده این موضوع را ثابت می‌کند. وی افزود: البته نتایج این بازی هیچ کمکی به بازیکنان استقلال برای بازی داری نمی‌کند چون داری شرایط خاص خود را دارد و هر چقدر بازیکنان از نظر روانی آماده باشند، نتایج کارشان بهتر خواهد بود.

سایپنتو نگذاشت مشکلات و حاشیه‌ها روی عملکرد تیم اثر بگذارد وی درباره کیفیت فنی تیم سایپنتو گفت: برای اولین بار است که مسائل حاشیه‌ای و مشکلات باشگاه هیچ تأثیری بر روی بازیکنان و کادر فنی نداشته که البته این به خاطر عملکرد خوب سایپنتو و همکاری‌اش است که اجازه نداده‌اند مشکلات بیرونی باشگاه بر روی عملکرد بازیکنان تأثیر منفی بگذارد، امیدوارم این روند تا پایان فصل ادامه داشته باشد. این پیشکسوت استقلال با بیان این که استقلال در فصل دوم بعد از بازی سپاهان شرایط بهتری داشته است، افزود: شاید بعضی وقت‌ها استقلال در لیگ نوسان داشته اما با توجه به این که بازیکنان مسائل فنی و تکنیکی سایپنتو را به خوبی اجرا می‌کنند، بازی به بازی شرایط استقلال بهتر شده که این حاصل عملکرد خوب این مربی خارجی و همکاری‌اش است.

**قایدی می تواند دوباره به تیم ملی برگردد** وی همچنین درباره بازگشت دوباره مهدی قایدی به اوج، اظهار کرد: قایدی هر زمان شرایطش خوب بوده برای خودش و تیم منظم‌تر واقع شده و این نیز از توانایی خود به نحو احسن استفاده می‌کند. البته یک مدتی از فوتبال خود که مورد توجه هواداران بود، دور شد اما با توجه به این که دوباره به اوج خود بازگشته اگر همین روند ادامه داشته باشد شرایط بازیکنان خود را دوباره در تیم ملی فراهم خواهد کرد و می‌تواند برای فوتبال کشورمان مفید باشد.

## تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی باکو

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در پایان رقابت‌های انتخابی، ترکیب تیم ملی تکواندو برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان مشخص شد.

مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو آقایان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در خانه تکواندو برگزار و در پایان هشت تکواندوکار اعزامی به این دوره از مسابقات معرفی شدند. در پایان این رقابت‌ها مهدی حاجی موسایی در وزن ۵۴- کیلوگرم، علیرضا حسین پور در وزن ۵۸- کیلوگرم، فرزاد عاشورزاده در وزن ۶۳- کیلوگرم، دانیال بزگی در وزن ۶۸- کیلوگرم، مهرداد برخوردار در وزن ۸۰- کیلوگرم و آرتین سلیمی در وزن ۸۷- کیلوگرم جواز حضور در رقابت های جهانی باکو را کسب کردند.

پیش از این میرهاشم حسینی تکواندوکار آذربایجان شرقی و علیرضا نادعلیان برای حضور در این مسابقات انتخاب شده بودند.

بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی جهان هشتام تا ۱۴ خرداد ماه به میزبانی کشور جمهوری آذربایجان در سالن ۲۵۰۰۰ نفری کریستال باکو برگزار می شود.



## بوکسور آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی جهان

وزن ۶۰ کیلوگرم: دانیال شه‌بخش  
وزن ۶۷ کیلوگرم: علی حبیبی‌نژاد  
وزن ۷۵ کیلوگرم: سیدشاهین موسوی  
وزن ۸۰ کیلوگرم: میثم قشلاقی  
وزن ۸۶ کیلوگرم: امین مجنونئی (استان آذربایجان شرقی)  
وزن ۹۲ کیلوگرم: پوریا امیری  
فدراسیون جهانی بوکس (IBA) برای این رقابت‌های جواز دلار را نیز در نظر گرفته است که به نفر اول ۲۰۰ هزار دلار، به نفر دوم ۱۰۰ هزار دلار و به نفرات سوم ۵۰ هزار دلار تعلق می‌گیرد. بوکس ایران در دوره گذشته مسابقات جهانی موفق شده است برای نخستین بار و بعد از ۸۶ سال توسط دانیال شه‌بخش صاحب مدال برنز شود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در بیست و دومین دوره مسابقات بوکس قهرمانی جهان مجنونئی بوکسور آذربایجان شرقی در قالب تیم ملی به ازبکستان اعزام خواهد شد. بیست و دومین دوره مسابقات بوکس قهرمانی جهان ۲۰۲۳ طی روزهای ۱۱ تا ۲۴ اردیبهشت ماه به میزبانی "تاشکند" ازبکستان برگزار خواهد شد.

تیم ملی بوکس کشورمان که برای حضور در این رقابت‌ها چندین مرحله مسابقات انتخابی را پشت سر گذاشته است با تصمیم کادرفنی با ترکیبی هفت نفره در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا می‌کند. اسامی نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان به شرح زیر است: وزن ۵۷ کیلوگرم: پوریا عبدالمالکی



## کادر مدیریتی و مربیان تیم فجر اردم تبریز معرفی شدند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کادر مدیریتی و فنی تیم جوانان فجر اردم تبریز جهت حضور در مسابقات استانی و لیگ کشوری انتخاب و معرفی شدند. بر اساس احکام اعلام شده سید ابراهیم موسوی به عنوان مدیر عامل، محمدتقی بیرام زاده به عنوان مدیر تیم، امیرعلی احمدزاده به عنوان سرمربی، مرتضی محفوظی، فرزاد یوسفی و نیک روز به سمت مربیان این تیم معرفی شدند و مربی دروازه بانان تیم فجر به زودی اعلام می‌شود.

سرمربی تیم جوانان فجر اردم، امیرعلی احمدزاده سرمربی سابق تیم جوانان تراکتور که این تیم را سال گذشته به عنوان نایب قهرمانی رسانده بود. احمدزاده در دهه ۷۰ نیز از بازیکنان تیم تراکتور بوده و توسط واسیلی گوجا به فوتبال تبریز معرفی شده بود.



## بابایی به انتخابی تیم ملی بدمینتون بانوان دعوت شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** بدمینتون‌باز استان آذربایجان شرقی به مسابقات انتخابی تیم ملی بدمینتون بانوان برای بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۳ دعوت شد. فاطمه بابایی بدمینتون‌باز استان آذربایجان شرقی به انتخابی تیم ملی بدمینتون بانوان در استان اصفهان جهت حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۳ دعوت شد. پس از تعویق یک ساله در برگزاری بازی‌های آسیایی هانگژو، اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ مسابقات انتخابی تیم ملی بانوان و آقایان جهت مشخص نمودن ملی‌پوش اعزامی به این مسابقات برگزار خواهد شد. مقرر است از تاریخ ۱۳ لغایت ۱۵ اردیبهشت ماه در اصفهان با حضور ۱۸ ملی پوش انتخابی تیم ملی بانوان برگزار گردد. لازم به ذکر است در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ مسابقات انتخابی تیم ملی بانوان در کرج برگزار شد که با توجه به تعویق افتادن این بازی‌ها از سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ انتخابی مجددا در اردیبهشت ماه در اصفهان برگزار خواهد شد.

## پرگل ترین بازی‌های ادوار لیگ برتر

ابومسلم ۹-۲ استقلال رشت/ پرگل ترین دیدار در ادوار لیگ برتر در تمام ادوار لیگ برتر نیز دیدارهایی برگزار شد که با نتایج پرگلی به پایان رسید. پر گل‌ترین دیدار ادوار مختلف لیگ برتر در اولین دوره این رقابت‌ها اتفاق افتاد. جایی که ابومسلم خراسان با حساب ۹ بر ۲ از سد استقلال رشت گذشت. پرگل ترین دیدارهای تاریخ لیگ برتر به شرح زیر است:

**اولین دوره لیگ برتر: ابومسلم ۹-۲ استقلال رشت**  
لیگ سوم: پرسپولیس ۸-۲ پگاه گیلان  
لیگ دهم: فولاد خوزستان ۵-۵ سایپا  
لیگ هشتم: ذوب‌آهن اصفهان ۶-۳ سایپا  
لیگ چهارم: صبا ۴-۴ برق شیراز  
لیگ پنجم: پاس ۴-۴ سپاهان  
لیگ پنجم: پاس ۱-۷ فولاد خوزستان  
لیگ نهم: استقلال اهواز ۴-۴ سایپا  
لیگ نهم: مس کرمان ۲-۲ استیل آذین  
لیگ دهم: صبا قم ۴-۴ شهرداری تبریز  
لیگ دهم: استقلال تهران ۲-۶ نفت آبادان  
لیگ دوازدهم: داماش گیلان ۵-۳ پیکان  
لیگ دوازدهم: نفت آبادان ۲-۶ نفت تهران  
لیگ چهاردهم: استقلال خوزستان ۴-۴ استقلال تهران  
لیگ چهاردهم: ذوب آهن ۳-۵ نفت تهران  
لیگ پانزدهم: تراکتور ۴-۴ ذوب آهن



کردند که پرگل ترین دیدار این تیم در ادوار لیگ برتر و در لیگ هشتم مقابل استقلال اهواز رقم خورد. آن‌ها در هفته هفتم این لیگ در تقابل مقابل همنام اهوازی خود با شش گل این تیم را در هم کوبیدند. گل‌های شاگردان قلعه‌نویی را در این دیدار فرهاد مجیدی، پیروز قربانی، آرش برهانی (۲ بار) و هاشم بیک زاده (۲ بار) به ثمر رساندند. البته این پرگل ترین پیروزی آبی‌پوشان در تاریخ این باشگاه نیست. آن‌ها با نام تاج در دیداری از جام حذفی تهران در سال ۱۳۳۲، ۱۸ بار دربیوش تهران و در سال ۱۳۸۸ با نام استقلال در جام حذفی ۱۳ بار دروازه ذرت کاران پارس آباد را باز کردند.

## یهوش شدن وزنه‌بردار رومانیایی موقع وزنه زدن

## پرواز مردم در سالن وزنه‌برداری ارمنستان!

بلافاصله روی تخته رفت و این وزنه‌بردار توانست بلند شود و به سالن گرم کردن رفت. او مقدار زیادی آب نوشید و چند سیلی از مربی خود خورد، سپس به دنیای واقعی برگشت و برای حرکت سوم روی تخته برگشت. این وزنه‌بردار در مورد اتفاقی که روی تخته برایش افتاد، تصریح کرد: "نمی‌دانم، من فرشته‌ها را دیدم. مردم را دیدم که دور سالن پرواز می‌کنند و بعد زمین خوردم". این وزنه‌بردار در حرکت سوم دوضرب بدون فرشته‌ها توانست ۱۱۰ کیلوگرم را بزند و بسا رکورد مجموع ۲۰۱ کیلوگرم قهرمان اروپا شد.

**وزنه‌بردار رومانیایی که در حین مسابقات قهرمانی اروپا روی تخته افتاد، اظهار نظر عجیبی در مورد آن لحظه داشت.** به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی اروپا که گزینشی المپیک پاریس است، در ایروان ارمنستان در حال برگزاری است. در دومین روز مسابقات اتفاق عجیبی رخ داد و یکی از وزنه‌برداران زن در حین مسابقه روی تخته مسابقات برای مدت زمان بسیار کوتاهی از حال رفت. فدراسیون جهانی در این مورد نوشت: در دسته ۵۵ کیلوگرم زنان، کورتوا وزنه بردار ۱۹ ساله رومانی برای حرکت دوم دوضرب روی تخته آمد که برای مدت زمان کوتاهی به روی تخته افتاد. پزشک مسابقات

